QUESTIONS AND ANSWERS TO 1-155-RBH.1205

Question 1:  Would it be possible to bid with the 70# cylinders or do you require the 575# net pounds?  Do you have the cylinders to supply if you need the 575# cylinders?

Answer 1:  The 575# cylinder size is a requirement due to the volume of CF4 needed and the way in which they are integrated into our system.  We cannot supply 575# cylinders.

Question 2:  For the CF4 gas solicitation number shown above, can my company offer an alternate package type like forkliftable 12-pack?  A full 12 pack at 2000 psig contains 840 lbs of product.  We could offer 575 lbs per 12 pack, but the pressure would be about 1400 psig.

Answer 2:  The CF4 gas transfer system and regulating apparatus utilized at our facility is designed and set up to use 575# cylinders.  Also, dimensional constraints require that the CF4 gas be supplied in the cylinders specified in the purchase request.

